Sauger Multi Il 22

Vielseitiger Nass-/Trockensauger in kompaktem Design

Multi I die zweite Generation der vielseitigen Nass-/Trockensauger verfligt
Uber eine Filteranzeige bei allen Modellen. Diese warnt, wenn der Filter
abgereinigt oder ersetzt werden muss, damit die Saugleistung nicht
nachlgsst.

* Filteranzeige

»  Blasfunktion

* Hohe Saugleistung

* Leistungsstarker, langlebiger Motor

* Integrierte Ablage- und Aufbewahrungsmaéglichkeiten fir Zubehdr
direkt am Gerét

* 22 L Behéltervolumen

»  Behéltermaterial Kunststoff bzw. Inox

Der Nass-/Trockensauger Multi Il ist ein guter Begleiter fiir jeden Hobby-

Handwerker. Auch als Zweitsauger, der sowohl trockenen als auch nassen

Schmutz im Innen- oder AuRenbereich hervorragend entfernt, ist der Multi

Il perfekt geeignet.

Abb. &hnlich
® Serienmaige Ausstattung
NILFISK NILFISK
Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl MULTI Il 22 MULTI Il 22
EU INOX EU

Schlauche und Verbindungen

¢ SUCTION HOSE 2.5M 1 PCS 107417192 0 L L

Disen - Sauger

) Bodendlse D36 Nass/Trocken 107417197 0 ® ®

System 36 Fugendiisen / konische Diisen

/ FUGENDUESE D36X200 29541 0 . .

Consumer Staubbeutel

@ FILTERKIT 1 PCS 107417194 0 L L

Zubehér Hochdruckreiniger fiir Haus & Garten

D Saugrohr mit Halteclip 31000862 0 .

@ 1 I f I ’
Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Sauger

Vielseitiger Nass-/Trockensauger in kompaktem Design

Modell
Artikel-Nr.

Produkteigenschaften

Filterbeutel (1 Stiick)
Saugrohrhalterung
Softstart

Zubehorkorb

Nass-/ Trockenanwendung

Push & Clean Filterabreinigung

Einschaltautomatik Elektrowerkzeuge

Zubehérablage
Kabelhalterung

Variable Saugkraftregulierung
Ausblasfunktion
Stahlkontainer

Quick Park
Schlauchhalterung

Tragegriff am Behalter
Anzeige Filterabreinigung
French version

Zwei grof3e Rader

Technische Spezifikationen

Max. Saugkraft (W)

Leistung pmax (W)

Leistung piec (W)
Netzanschluss (V/~/Hz/A)
Unterdruck (kPa)
Gerauschpegel Ipa/lwa (dB(A))
Kapazitat (1)
Saugrohrdurchmesser (mm)
Schlauchlange (m)

Anschluss fiir Elektrowerkzeuge
Abmessungen L x B x H (mm)

Gewicht (kg)

@Nilfi

SK

NILFISK MULTL Il
22 EU

18451550

NILFISK MULTI Il
22 EU

270
1200
1130

220-240/ 1~/ 50/60

200/20
85/72

22

36

2.2

No

400x365x564
7.85

Multi Il 22

NILFISK MULTL II
22 INOX EU

18451551

NILFISK MULTL I
22 INOX EU

270
1200
1130

220-240/ 1~/ 50/60

200/20
85/72

22

36

2.2

No

426x374x599

9.20

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Sauger

Vielseitiger Nass-/Trockensauger in kompaktem Design

o SerienmaRige Ausstattung, ] Optionales Zubehor, o Optionen nur ab Werk
Zubehor

System 36 Biirsten- / Universaldise
System 36 Fugendiisen / konische Diisen

/ FUGENDUESE D36X200

System 36 Saugrohre

Saugpinsel, rund, schwarz, @ 36 mm

Universaldise @ 36x115 mm, Kunststoff

/ Saugrohr, teleskopisch, @ 36x550-970 mm

Verlangerungsrohr @36x500 mm, VPE 2

/ Verlangerungsrohr @ 36x515 mm, VPE 2

System 36 Bodendiisen

* Bodendise D36 Nass-Trocken

Bodendiise, @ 36x260 mm

Wassersaugdise, @ 36x300 mm

Zubehor-Set

wswsss@d Adapter Bohrstaubab-

@Nilfisk

Artikel-Nr.

302002509

14295

29541

47109

107400032

40696

107402706

302002365

63992

107402478

Anzahl

NILFISK
MULTI Il 22
EU

Multi Il 22

NILFISK
MULTI Il 22
INOX EU

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Sauger

Vielseitiger Nass-/Trockensauger in kompaktem Design

Zubehor

Blaseadapterkit

& \ CONVENIENCE KIT-TOPBOX

\i | PREMIUM CAR KIT-TOPBOX

Saugrohre

\ Verlangerungsrohr

Zubehor Hochdruckreiniger fiir Haus & Garten
,) Saugrohr mit Halteclip
Schlauche und Verbindungen

SUCTION HOSE 2.5M 1 PCS

? SUCTION HOSE 4M 1 PCS

Consumer Staubbeutel

(/0 FILTERKIT 1 PCS

Filterbeutel 22L/301 4 PCS

Disen - Sauger

‘) Bodendiise D36 Nass/Trocken

Artikel-Nr.

107402483

107417191

107417190

107402705

31000862

107417192

107417193

107417194

107417195

107417197

Anzahl

NILFISK
MULTI 1l 22
EU

Multi Il 22

NILFISK
MULTI Il 22
INOX EU

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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